ન્યૂઝીલેન્ડના આઠ વિકેટે ૧૭૨ રનના સ્કોરનો પીછો કરતા શ્રીલંકાના સ્કોર એક સમયે વગર વિકેટ ગુમાવ્યે ૧૨૧ રન હતો પણ અંતે શ્રીલંકા આઠ વિકેટે ૧૬૪ રન જ બનાવી શકી હતી. થઈ ગયો હતો. આ પહેલાં ન્યૂઝીલેન્ડ તરફથી મિશેલે ૬૨ રનની અડધી સદી અને બ્રેસવેલે ૫૯ રનની ઇનિંગ્સ રમી હતી. બંનેએ માત્ર ૬૦ બોલમાં સદીની ભાગીદારી કરી હતી.

આજનું પંચાંગ

તા. 29/12/2024, રવિવાર

વિક્રમ સંવત : ૨૦૮૧ શકે : ૧૯૬૬
વીર સંવત : ૨૫૬૧ માસ : માગસર
વિશિષ્ટ વદ : ચૌદા : ૨૮:૩૦
અચન : ઉત્તરાષાઢ
રાષ્ટ્રિય દિનાક : પોષ : ૦૮
નવમ્ : જ્યેષ્ઠ : ૨૩:૨૩, સુદીમાં જન્મેલાની જન્મેષ્ટા અને તે પછી જન્મેલાની મૂલની શાંતિ કરાવવી.
સોમ : ગંડ કરણ : વિહિટ
રાશિ : વૃષિક (ન.વ.)